



Alcaldía de Medellín

Municipio de Medellín

N.I.T. 890905211

ORDEN DE COMPRA

Industrias Cruz Hermanos S.A.
 N.I.T. 860051447
 Autopista Sur # 75D-47
 Bogotá, Cundinamarca
 Atte: Ruth Yohanna Acevedo Rojas
 gerenciacomercial@industriascruz.com.co
 Teléfono: +57 1 7799400

Número de Orden **70139**
 No de Instrumento
 Instrumento agregación **Dotación Escolar II**
 Fecha de Emisión **31/05/21**
 Fecha de Vencimiento **02/08/21**
 Comprador **Lina Marcela Zapata Romero**
 Ordenador del gasto **Karen Bibiana Delgado Manjarres**
 Supervisor **Gustavo Alveiro Lara**
 Teléfono **3172148900**
 Detalle de Entrega
 Gravámenes adicionales **Estampilla Universidad de Antioquia 1% - Tasa Pro Deporte 1,3%**
 Justificación **Adquisición de insumos y materiales de menaje, cocina y mobiliario escolar y administrativo, para la S.E. La Aldea y la I.E Blanquizal, a través de Acuerdo Marco de Precios N° CCENEG-016-1-2019**

Enviar a

Municipio de Medellín
 Corregimiento de Palmitas,
 Vereda la Aldea
 Por la estación del Teleférico
 Medellín
 Atte: Lina Marcela Zapata
 Romero

Facturar a

Municipio de Medellín
 Corregimiento de Palmitas,
 Vereda la Aldea
 Por la estación del Teleférico
 Medellín,
 Atte: Vera Cristina Ramírez
 López

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 4000104910	"dts02--123 Aulas de preescolar"	2.0	Unidad	3.568.525,51	7.137.051,02
2	CDP 4000104910	"dts02--124 Aulas de primaria"	1.0	Unidad	5.883.173,29	5.883.173,29
3	CDP 4000104910	"dts02--132 Sala docente seis (6) aulas"	1.0	Unidad	3.988.630,19	3.988.630,19
4	CDP 4000104910	"dts02--140 Puesto de trabajo aula secundaria"	5.0	Unidad	121.460,13	607.300,65
5	CDP 4000104910	"dts02--158 Butaco de laboratorio integrado fÁ-sica – quÁmica secundaria"	90.0	Unidad	71.054,25	6.394.882,50
6	CDP 4000104910	"dts02--168 EstanterÁa de depÁsito"	3.0	Unidad	223.655,09	670.965,27
7	CDP 4000104910	"dts02--171 Mueble de almacenamiento aulas"	4.0	Unidad	546.549,27	2.186.197,08
8	CDP 4000104910	"dts02--181 Tablero"	5.0	Unidad	200.751,94	1.003.759,70
9	CDP 4000104910	"dts02--190 TÁndem tres (3) canecas aulas"	3.0	Unidad	173.253,94	519.761,82
10	CDP 4000104910	"dts02--191 Punto ecolÁgico tres (3) canecas"	4.0	Unidad	310.862,33	1.243.449,32
11	CDP 4000104910	dts02--IVA	1.0	Unidad	5.630.682,46	5.630.682,46

35.265.853,30 COP